
委員Ⅰ 委員Ⅱ 委員Ⅲ 委員Ⅳ 委員Ⅴ 項目計 委員Ⅰ 委員Ⅱ 委員Ⅲ 委員Ⅳ 委員Ⅴ 項目計

本事業の趣旨や課題を十分理解した上で、ポイントをおさえた説明
ができている。

8 6 8 8 6 36 8 8 6 8 8 38

総括責任者に本業務に対する取組意欲が強く感じられ、組織体制を
一貫してけん引していくことや区との協力関係が十分見込まれる。

8 6 10 6 8 38 8 8 8 8 10 42

一つのチームとしての独自性を具体的に説明できている（コスト縮
減や工期短縮など）。

18 18 24 18 18 96 30 24 24 24 24 126

工事計画に基づいた道路使用に係る警察署との協議内容が明確に
説明でき、高い実現性が感じられる。　（150点）

18 24 18 18 18 96 24 24 24 18 30 120

地域との道路使用に係る調整や、要望内容への対応策を明確に説
明でき、高い実現性が感じられる。　（150点）

18 18 24 18 24 102 18 24 18 18 24 102

70 72 84 68 74 88 88 80 76 96

第一次審査合計点（最高1,053点）

第二次審査合計点（最高550点）

総合計得点（最高1,603点） 1196.2

各委員採点計

第二次合計点（最高５５０点）

得点率（参考）　第二次審査合計点/550点（第二次審査最高点）

368

66.91%

975.8

428

77.82%

A事業者

368 428

（仮称）南青山二丁目公共施設整備　実施設計及び新築工事に係るプロポーザル　第二次審査結果

（仮称）南青山二丁目公共施設整備　実施設計及び新築工事に係るプロポーザル  総合結果

B事業者（選定事業者）

768.2607.8

業務に対する取組意欲（50点）

独自性のある設計・施工実施体制
（150点）

提案内容の実現性（３００点）

A事業者 B事業者（選定事業者）

事業全体の理解度(５０点）

採点項目 審査基準


